FEDERAGAO MINEIRA DE FUTEBOL

RELATORIO DE JOGO Jogo:

Data: 07/01/2026 Hora: 20:30:00

Resultado do Jogo

Competigao: 642 COPA ITATIAIA Fase: SEMIFINAIS - CHAVE CAPITAL

SOCIEDADE ESPORTIVA DANUBIO

Rodada: 1

[ SED | — ~
x iz ASSOCIACAO ESPORTIVA FAMILIA

VILA TREVO

Local: ESTADIO MARIO FERREIRA GUIMARAES (BALEIAO)

1° Tempo: 0 x 0 2° Tempo: 1 x 1 Prorrogacgéo: 0 x 0 Pénaltis: 6 x 5
SOCIEDADE ESPORTIVA DANUBIO 1 x 1 ASSOCIAGAO ESPORTIVA FAMILIA VILA TREVO
Arbitragem
Arbitro Principal Arbitro Assist. 1 Arbitro Assist. 2 Quarto Arbitro Quinto Arbitro
WLADIMIR CARLOS JOSE WILLIAN DOUGLAS GON égf\?E\S/ ISXOSF;LV A - GSUAI,'#SFS{MDEAACUSSlﬁT? )
- FMF BASILIO DIAS - FMF ps AMADOR/FMF
Cronologia
1° Tempo 2° Tempo
Entrada do Mandante: 20:20 Atraso: 00:00 Entrada do Mandante: 21:54 Atraso: 00:00
Entrada do Visitante: 20:15 Atraso: 00:00 Entrada do Visitante: 21:53 Atraso: 00:00
Inicio do 1° Tempo: 20:58 Atraso: 28:00 Inicio do 2° Tempo: 21:59 Atraso: 00:00
Término do 1° Tempo: 21:44 Acréscimo: 01:00 Término do 2° Tempo: 22:48 Acréscimo: 04:00

Substitutos

1
11
13
14
17
18
20
21
22

Relacao de Jogadores

SOCIEDADE ESPORTIVA DANUBIO

Titulares

Alan Alan Sousa De Oliveira 666973
Thalis Thalis Eduardo Barbosa De Assis 549471
Anderson Ribeiro Anderson Ribeiro Do N. Oliveira 428673
Alexandre Alexandre Junio Pinto Angelo 631797
Ruan Ruan Pedro Dos S. Turibio Silva

Douglas Douglas Ribeiro Gomes De Souza

Marcus Marcus Vinicius Araujo Pires 397778
To Rafael Junio Da Cruz Pereira

Ramon Ramon Francklin Correia (C)

Alexandre Alexandre Junior Gomes Da Silva 615417
Washington Washington Filipe F. Da Cruz 527985

Lucas Lucas Afonso Ferreira

Wanderson Wanderson De Jesus Pereira

Patrick Patrick Duffraer Tomaz Hipolito

Natanael Natanael Magalhaes Da Veiga

Demetrios David Demetrios David Da Silva 451205
Ruan Ruan Kayky Silva Nunes

Xxx Diego Fabiano Neto 547139
Jovan Jovan Marcio Montanari Candido

Pedrinho Pedro Henrigue Novaes De Souza

Raimundo Raimundo Pereira Dos Santos Neto 628994
Pedro Henrigue Pedro Henrigue Soares Da Silva

Matheus Matheus Carvalho Nunes 644061

Comissao Técnica
Técnico: Ricardo Celetisno Roellas
Auxiliar Técnico: Elias Miranda Junior

Médico:

Preparador Fisico:

Massagista: Carlos Roberto Dos Santos

Prep. de Goleiros:

Ne
1
10
11

18
19

0 N O w

12
13
14
15
16
17
20
22
23

ASSOCIAGAO ESPORTIVA FAMILIA VILA TREVO

Titulares

Daniel Daniel De Oliveira Gomes 324499

Krisley Krisley Do Porto Oliveira

Felipe Felipe Antonio Do Rosario
Maikson Maikson Diego Santos

Andre Reis Andre Reis De Santana

David David Alexandre De Moraes

Tidu Carlos Elias Antonio Rosario
Maycon Maycon Goncalves De Aguiar (C)
Luiz Luiz Philipe Moreira Dos Santos
Lucas Lucas Pereira Pires

Kevin Kevin Rodrigues Mariano

Substitutos

Falcao William Araujo Da Silva

Dede Andre Luiz Ramalho Silva

lago lago Tostes Dos Santos

Leandro Leandro Victor M. Dos Santos

Felipe Felipe Almeida Borges

Yago Yago Gabriel Oliveira Paulino 815574
Felipe Felipe Diego De Paula

Franciel Pereira Franciel Pereira Saldanha

Mateus Mateus Igor Rosario Miranda 553742
Jedson Jedson Adriano De Macedo

Welberte Welberte Lima Do Amaral

Wellington Wellington Vieira De Jesus 306556

Comissao Técnica

Técnico: Jodo Pedro Borges De Almeida

Auxiliar Técnico: Kenio Nelson Januario Dos Santos

Médico:

Preparador Fisico:

Massagista: Leandro Martins

Prep. de Goleiros:



Tempo 1T/2T N° Tipo Nome do Jogador Equipe
44:00 2T 3 NR Maycon Goncalves De Aguiar ASSOCIAGAO ESPORTIVA FAMILIA
VILA TREVO
48:00 2T 11 NR Wanderson De Jesus Pereira SOCIEDADE ESPORTIVA DANUBIO

NR = Normal | PN = Pénalti | GC = Contra | FT = Falta

Cartoes Amarelos

Tempo 1T/2T N° Nome do Jogador Equipe
20:00 2T 2 Douglas Ribeiro Gomes De Souza SOCIEDADE ESPORTIVA DANUBIO
- praticar uma falta ou agéo temeraria;
44:00 2T 22 Franciel Pereira Saldanha ASSOCIACAO ESPORTIVA FAMILIA

- entrar, regressar ou, deliberadamente, deixar o campo de jogo sem VILA TREVO
autorizagao do arbitro;

Cartoes Vermelhos

Tempo 1T/2T N° Nome do Jogador Equipe
ANT = Antes do Inicio do Jogo | INT = Intervalo | TER = Apés o Término do Jogo

Ocorréncias / Observagoes

Cumpro em informar que houve um atraso de 28 (vinte e oito) minutos para o inicio da partida, em razdo de alguns refletores do Estadio Mario Ferreira Guimar&es (Baleido) nao
estarem ligados.

Tempo 1T/2T Funcao Nome Equipe
ANT = Antes do Inicio do Jogo | INT = Intervalo | TER = Apés o Término do Jogo

Motivo de atraso no inicio e/ou reinicio, e de acréscimos

Atendimentos a atletas supostamente lesionados, Reposicdes de bola em jogo e Substituigdes realizadas. Cumpro em informar que
houve um atraso de 28 (vinte e oito) minutos para o inicio da partida, em razao de alguns refletores do Estadio Mario Ferreira Guimaraes (Baleido) ndo estarem ligados.

Relatério do Assistente

Substituicoes

Tempo 1T/2T Equipe Entrou Saiu

14:00 2T SOCIEDADE ESPORTIVA DANUBIO 11 - Wanderson De Jesus Pereira 9 - Washington Filipe Fonseca Da Cruz
14:00 2T SOCIEDADE ESPORTIVA DANUBIO 7 - Matheus Carvalho Nunes 19 - Ruan Pedro Dos Santos Turibio Silva
14:00 2T SOCIEDADE ESPORTIVA DANUBIO 20 - Diego Fabiano Neto 23 - Marcus Vinicius Araujo Pires
18:00 2T ASSOCIAGAO ESPORTIVA FAMILIA 23 - Mateus Igor Rosario Miranda 10 - Krisley Do Porto Oliveira

VILA TREVO
30:00 2T ASSOCIAGAO ESPORTIVA FAMILIA 9 - Wellington Vieira De Jesus 21 - Carlos Elias Antonio Rosario

VILA TREVO
41:00 2T ASSOCIAGAO ESPORTIVA FAMILIA 20 - Felipe Diego De Paula 2 - David Alexandre De Moraes

VILA TREVO
41:00 2T ASSOCIAGAO ESPORTIVA FAMILIA 13 - Andre Luiz Ramalho Silva 7 - Lucas Pereira Pires

VILA TREVO
45:00 2T SOCIEDADE ESPORTIVA DANUBIO 21 - Jovan Marcio Montanari Candido 2 - Douglas Ribeiro Gomes De Souza
49:00 2T SOCIEDADE ESPORTIVA DANUBIO 1 - Lucas Afonso Ferreira 12 - Thalis Eduardo Barbosa De Assis



