



Jogo: SOCIEDADE ESPORTIVA DANUBIO



X



ASSOCIAÇÃO ESPORTIVA FAMILIA  
VILA TREVO

Data: 07/01/2026 Hora: 20:30:00

Local: ESTÁDIO MÁRIO FERREIRA GUIMARÃES (BALEIÃO)

### Resultado do Jogo

1º Tempo: 0 x 0

2º Tempo: 1 x 1

Prorrogação: 0 x 0

Pênaltis: 6 x 5

SOCIEDADE ESPORTIVA DANUBIO 1 x 1 ASSOCIAÇÃO ESPORTIVA FAMILIA VILA TREVO

### Arbitragem

Árbitro Principal	Árbitro Assist. 1	Árbitro Assist. 2	Quarto Árbitro	Quinto Árbitro		
WLADIMIR CARLOS JOSE - FMF	WILLIAN DOUGLAS BASILIO DIAS - FMF	JOÃO VICTOR GONÇALVES DA SILVA - FMF	GUILHERME AUGUSTO SANTOS DA COSTA - AMADOR/FMF	-		

### Cronologia

1º Tempo				2º Tempo			
Entrada do Mandante:	20:20	Atraso:	00:00	Entrada do Mandante:	21:54	Atraso:	00:00
Entrada do Visitante:	20:15	Atraso:	00:00	Entrada do Visitante:	21:53	Atraso:	00:00
Ínicio do 1º Tempo:	20:58	Atraso:	28:00	Ínicio do 2º Tempo:	21:59	Atraso:	00:00
Término do 1º Tempo:	21:44	Acrédito:	01:00	Término do 2º Tempo:	22:48	Acrédito:	04:00

### Relação de Jogadores

#### SOCIEDADE ESPORTIVA DANUBIO

Titulares			
Nº	Apelido	Nome Completo	CBF
10	Alan	Alan Sousa De Oliveira	666973
12	Thalis	Thalis Eduardo Barbosa De Assis	549471
15	Anderson Ribeiro	Anderson Ribeiro Do N. Oliveira	428673
16	Alexandre	Alexandre Junio Pinto Angelo	631797
19	Ruan	Ruan Pedro Dos S. Turibio Silva	
2	Douglas	Douglas Ribeiro Gomes De Souza	
23	Marcus	Marcus Vinicius Araujo Pires	397778
3	To	Rafael Junio Da Cruz Pereira	
4	Ramon	Ramon Francklin Correia (C)	
8	Alexandre	Alexandre Junior Gomes Da Silva	615417
9	Washington	Washington Filipe F. Da Cruz	527985

#### Substitutos

1	Lucas	Lucas Afonso Ferreira
11	Wanderson	Wanderson De Jesus Pereira
13	Patrick	Patrick Duffraer Tomaz Hipolito
14	Natanael	Natanael Magalhaes Da Veiga
17	Demetrios David	Demetrios David Da Silva
18	Ruan	Ruan Kayky Silva Nunes
20	Xxx	Diego Fabiano Neto
21	Jovan	Jovan Marcio Montanari Candido
22	Pedrinho	Pedro Henrique Novaes De Souza
5	Raimundo	Raimundo Pereira Dos Santos Neto
6	Pedro Henrique	Pedro Henrique Soares Da Silva
7	Matheus	Matheus Carvalho Nunes
		644061

#### Comissão Técnica

Técnico:	Ricardo Celetisno Roellas
Auxiliar Técnico:	Elias Miranda Junior
Médico:	
Preparador Físico:	
Massagista:	Carlos Roberto Dos Santos
Prep. de Goleiros:	

#### ASSOCIAÇÃO ESPORTIVA FAMILIA VILA TREVO

Titulares			
Nº	Apelido	Nome Completo	CBF
1	Daniel	Daniel De Oliveira Gomes	324499
10	Krisley	Krisley Do Porto Oliveira	
11	Felipe	Felipe Antonio Do Rosario	
18	Maikson	Maikson Diego Santos	
19	Andre Reis	Andre Reis De Santana	
2	David	David Alexandre De Moraes	
21	Tidu	Carlos Elias Antonio Rosario	
3	Maycon	Maycon Goncalves De Aguiar (C)	
6	Luiz	Luiz Philipe Moreira Dos Santos	
7	Lucas	Lucas Pereira Pires	
8	Kevin	Kevin Rodrigues Mariano	

#### Substitutos

12	Falcao	William Araujo Da Silva
13	Dede	Andre Luiz Ramalho Silva
14	Iago	Iago Tostes Dos Santos
15	Leandro	Leandro Victor M. Dos Santos
16	Felipe	Felipe Almeida Borges
17	Yago	Yago Gabriel Oliveira Paulino
20	Felipe	Felipe Diego De Paula
22	Franciel Pereira	Franciel Pereira Saldanha
23	Mateus	Mateus Igor Rosario Miranda
4	Jedson	Jedson Adriano De Macedo
5	Welberte	Welberte Lima Do Amaral
9	Wellington	Wellington Vieira De Jesus
		306556

#### Comissão Técnica

Técnico:	João Pedro Borges De Almeida
Auxiliar Técnico:	Kenio Nelson Januario Dos Santos
Médico:	
Preparador Físico:	
Massagista:	Leandro Martins
Prep. de Goleiros:	

### Gols

Tempo	1T/2T	Nº	Tipo	Nome do Jogador	Equipe
44:00	2T	3	NR	Maycon Goncalves De Aguiar	ASSOCIAÇÃO ESPORTIVA FAMILIA VILA TREVO
48:00	2T	11	NR	Wanderson De Jesus Pereira	SOCIEDADE ESPORTIVA DANUBIO

NR = Normal | PN = Pênalti | GC = Contra | FT = Falta

### Cartões Amarelos

Tempo	1T/2T	Nº	Nome do Jogador	Equipe
20:00	2T	2	Douglas Ribeiro Gomes De Souza - praticar uma falta ou ação temerária;	SOCIEDADE ESPORTIVA DANUBIO
44:00	2T	22	Franciel Pereira Saldanha - entrar, regressar ou, deliberadamente, deixar o campo de jogo sem autorização do árbitro;	ASSOCIAÇÃO ESPORTIVA FAMILIA VILA TREVO

### Cartões Vermelhos

Tempo	1T/2T	Nº	Nome do Jogador	Equipe
-------	-------	----	-----------------	--------

ANT = Antes do Início do Jogo | INT = Intervalo | TER = Após o Término do Jogo

### Ocorrências / Observações

Cumpro em informar que houve um atraso de 28 (vinte e oito) minutos para o início da partida, em razão de alguns refletores do Estádio Mário Ferreira Guimarães (Baleião) não estarem ligados.

### Tempo 1T/2T Função Nome Equipe

ANT = Antes do Início do Jogo | INT = Intervalo | TER = Após o Término do Jogo

### Motivo de atraso no início e/ou reinício, e de acréscimos

Atendimentos a atletas supostamente lesionados, Reposições de bola em jogo e Substituições realizadas.

Cumpro em informar que houve um atraso de 28 (vinte e oito) minutos para o início da partida, em razão de alguns refletores do Estádio Mário Ferreira Guimarães (Baleião) não estarem ligados.

### Relatório do Assistente

### Substituições

Tempo	1T/2T	Equipe	Entrou	Saiu
14:00	2T	SOCIEDADE ESPORTIVA DANUBIO	11 - Wanderson De Jesus Pereira	9 - Washington Filipe Fonseca Da Cruz
14:00	2T	SOCIEDADE ESPORTIVA DANUBIO	7 - Matheus Carvalho Nunes	19 - Ruan Pedro Dos Santos Turibio Silva
14:00	2T	SOCIEDADE ESPORTIVA DANUBIO	20 - Diego Fabiano Neto	23 - Marcus Vinicius Araujo Pires
18:00	2T	ASSOCIAÇÃO ESPORTIVA FAMILIA VILA TREVO	23 - Mateus Igor Rosario Miranda	10 - Krisley Do Porto Oliveira
30:00	2T	ASSOCIAÇÃO ESPORTIVA FAMILIA VILA TREVO	9 - Wellington Vieira De Jesus	21 - Carlos Elias Antonio Rosario
41:00	2T	ASSOCIAÇÃO ESPORTIVA FAMILIA VILA TREVO	20 - Felipe Diego De Paula	2 - David Alexandre De Moraes
41:00	2T	ASSOCIAÇÃO ESPORTIVA FAMILIA VILA TREVO	13 - Andre Luiz Ramalho Silva	7 - Lucas Pereira Pires
45:00	2T	SOCIEDADE ESPORTIVA DANUBIO	21 - Jovan Marcio Montanari Candido	2 - Douglas Ribeiro Gomes De Souza
49:00	2T	SOCIEDADE ESPORTIVA DANUBIO	1 - Lucas Afonso Ferreira	12 - Thalis Eduardo Barbosa De Assis